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Klimat- och näringsdepartementet 
 
 

En ny beredskapssektor för ökad 
försörjningsberedskap (SOU 2024:19) 

Beslut 
Länsstyrelsen i Kronobergs län beslutar att tillstyrka utredningens 
förslag om en ny beredskapssektor för industri, bygg och handel.  

Sammanfattning av ärendet 
Utredningen föreslår en ny beredskapssektor för industri, bygg och 
handel. Syftet är att stärka näringslivets försörjningsberedskap. 
Tillväxtverket föreslås bli beredskapsmyndighet och sektorsansvarig 
myndighet för den nya sektorn. Sveriges geologiska undersökning 
(SGU) och Boverket utses till beredskapsmyndigheter inom sektorn.  

Yttrande 
Länsstyrelsen delar bedömningen om att det finns behov av att 
stärka näringslivets försörjningsberedskap och är positiva till en ny 
beredskapssektor med ansvar för bygg, industri och handel. 
Utredningen beskriver dock ytterligare behov, bland annan inom 
personalförsörjning under höjd beredskap, kemikalieförsörjning och 
samverkansformer. Länsstyrelsen anser att det är viktigt att detta 
fortsatt utreds för att få en bättre helhet för 
försörjningsberedskapen inom näringslivet.   

Länsstyrelsen ser att kommuner och regioner kan ha en viktig roll 
inom sektorn, bland annat genom sina kontakter med näringslivet. 
Det är viktigt att informationsinhämtning och andra behov som 
beredskapssektorerna har, samordnas på ett sätt som tar hänsyn till 
kommuners och regioners resurser. Detta gäller såväl den nya 
beredskapssektorn för industri, handel och bygg som för de 
befintliga tio sektorerna. 

 

 

Yttrande  

Datum 
2024-06-13 
 

 

Diarienummer 
450-2487-24 
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450-2487-24 
   

 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av landshövding Maria Arnholm med 
beredskapshandläggare Anna Josephson som föredragande. I den 
slutliga handläggningen har också Carin Lamme Lindh, 
avdelningschef på Samhällsutvecklingsavdelningen medverkat.  
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